
Data Valuta:

Ordinante

Estremi del bonifico

Divisa:
Importo:

Data Valuta:

Commissioni:

Spese:

Penale Antergata:

Penale Coordinate:

Importo Totale:

Beneficiario

Cognome e Nome/
Ragione Sociale:  

Stato di Residenza:

Indirizzo:

Cap/Loc/Provincia/Stato:

Coordinate Bancarie:

Causale:

No. rapporto:

Data Inserimento Disposizione:

23 dicembre 2019  13.29

Ordinante:

Filiale:
Banca:

Indirizzo Filiale:

Bonifico Ordinario

Il bonifico è stato preso in carico e sarà eseguito dopo l'autorizzazione della banca. 
La ricevuta definitiva, comprensiva del CRO, sarà disponibile quando il bonifico sarà stato spedito nel circuito interbancario.

MANCA SIMONA MADDALENA

23/12/2019

EUR

100,00

24/12/2019

2,00

0,00

0,00

0,00

102,00

MINISTERO ISTRUZIONE UNIVERSITA' E RICER

IT

IT94M0100003245348013355004 - BITAITRRENT

IT74C0526216080CC0800200970

23/12/2019

00100 / ROMA / RM / IT

Ricorso Zappatore Daniela TAR LECCE  NRG 1524-2019 Ordinanza N. 720-2019

BANCA D'ITALIA
VERSAMENTI DI TESORERIA - BON

VIA MILANO, 60 G


